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
tanas y contraventanas de a lum i­
nio, todo exterior, terraza muy 
amplia con estupendas vistas, bien 
comunicado, polideporlivo y p is­
cina municipal. 234.385,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
¡SMS) al: 7575 REF 35348346 E- 
Mail: mariamar_66@yahoo.es 
MOSTOLES, urb. Las Sirenas, 
piso 90 m 2,3  habitaciones, coci­
na con office, baño, salón, puer­
tas de roble, completamente re­
formado, piscina, 265.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(S M S ja l: 7575 REF 35348355 
MOSTOLES, urbanización Las 
Nieves, piso 3 habitaciones, re­
formado, al lado de rente y metro, 
buenas v is ta s , p is c in a . 
265 000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35348354
MOSTOLES, zona-centro, piso 
b ien  co m u n ica d o , 80  m2, 
semiamueblado, 3 dorm itorios, 
salón con terraza acristalada, co­
cina con terraza incorporada, ca­
lefacción individual, aire acondi­
cionado en salón y dorm itorio  de 
matrimonio. Trastero. Para en­
trar a viv ir Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35348344
NAVACERRADA Puerto, aparta­
mento 1 dorm itorio , recién refor­
mado. 133.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al. 7575 REF 35348462 
PARLA, 85 m2, 3 dorm itorios, 
bien comunicado, calefacción in ­
dividual, excelente zona, todo ex­
te r io r ,  co c in a  am ueblada
216.000,00 eur. Tel 807-517983 
ó mensaje corlo  (SMS) al: 7575 
REF 35348415
PARLA, frente centro comercial, 
piso 1°, luminoso, exterior, 2 ba­
ños, cocina amueblada, salón in ­
dependiente, 105 m2. Acceso d i­
recto a garaje. 2 plazas garaje 
o p c io n a le s  1 8 .000  euros.
270.475,00 eur. Tel 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35348418
PARLA, junio Renle, piso total­
mente reformado, aire acondicio­
nado, calefacción, cocina amue­
blada, semiamueblado, 4" planta 
sin ascensor. 210.000,00 eur. Tel. 
807-517983  ó mensaje co rto

C /  G il  d e  A

JUAN DE AUSTRIA. Piso 80 n »  
dom., 1 baño, del. g/n., a/a., caro, 
ex)., v/a., s/gress, p/sapely, tend* 
dero, 2 terrazas, salón paso, c/a. con 
elect, amueblado, ascensor, paredes 
de gotelet blanco, 25 eur. comuni- 
dod. 241000 Euros. Reí. 4048

CAMPO D a ANGEL Piso 70 m2, 
3 dorm, I baño, amueblado, salón 
de paso, terraza cenada, ventanas 
doaes aluminio, calefacción tarifa 
nocturna, cocina amueblada con elect, 
45 eur. de comunidad, ascensor. 
225.380 Euros. Ref. 4182

:

CABALLERIA ESPAÑOLA. Piso 
refermodito, 3 dormitorios, 1 baño, 
cocina amueblada con elect, so­
lón de paso, suelos tarima, puer­
tas roble, calef gas natural, Daño 
normal, para entrar a vivir. 
206.000 Euros. Reí 5I2_
ENSANCHE. Piso 112 m2 3 C  
2 baños, seminuevo, c/a. con tende­
dero, s/parquet, p/roble, b/c, tero 
za en salón, a/e, preinstalación de 
a /a , frastero en planta, garaje, pisci­
na, sauna y gimnasio. Posibilidad de 
4 dorm. 3S6A00 Euros. Ref, 4109

blindada, puertas interior maci­
zas, totalmente reformado. Inver­
siones Redero S.L. 258.440,00 
eur Tel. 91-6973435 
MOSTOLES, Estoril II, 154 m2 de 
esquina, exterior, portero físico, 4 
dorm itorios, salón, comedor, 2 
baños (1 en dorm itorio principal), 
recibidor, cocina y office, calefac­
ción central, aire acondicionado,

Sisc ina  opc iona l. M etrosur y 
enle. Negociables. 372.627,00 

eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r lo  (S M S ) a l: 7575  REF 
35348349
MOSTOLES, Iviasa, piso 110 m2, 
3 dorm itorios, baño completo, 
puertas madera roble, ventanas 
el imalit, 2 terrazas cerradas, puerta 
b lindada, po lidepo rlivo , jun to  
metro y Rente. 260.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 35348360 
MOSTOLES, piso 84 m2, 3 dor­

(S M S )a l: 7575 REF 35348416 
C t PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, todos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
to rios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
b ién  a lq u ile r . P a rticu la r.
270.000,OOeur. T e l.620-873430 
o  PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, todos los servi­
c ios, recién reformado, 2 dorm i­
to rios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
b ién  a lq u ile r  P a rticu la r. 
270 000,00 eur. Tel. 620-873430 
C t PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, lodos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
torios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
bién a lq u ile r .  P a rticu la r.

Ref 518. Etel 2000. 288.000.00

PRECIOSO PISO EN 
A2UQUECA, Z . BOULEVARD.

7 años de antigüedad, 
2 dormitorios, salón, 

cocina amueblada + homo, 
vitro y  campana, 

1 baño completo amueb., 
gres, sapelly, alum, blanco * 

climalit, calef. de gas natural.
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270.000. 0 0 eur. Tel. 620-873430 
o  PARQUE Cataluña, piso 120 
m* 2, bien situado, todos los servi­
c ios, recién reformado, 2 dorm i­
to rios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
b ién  a lq u ile r . P a rtic u la r.
270.000. 00 eur. Tel. 620-873430 
PASILLO Verde, Glorieta de Cádiz, 
piso 130 m2, diseño a estrenar, 3 
habitaciones, 2 baños, ascenso­
res, armarios empotrados, exte­
rio r, vistas panorámicas, calelac- 
ción central, aire acondicionado, 
portero físíco/automático, salón 
con cocina de 50 m2. 550.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
35348477
PINTO, piso 1 dorm itorio, refor­
mado, a estrenar, 50 m2, salón 
comedor, cocina, cuarto de baño, 
puertas de roble, instalaciones de 
gas natural, nuevo electricidad y 
fontaneria. Armario empotrado, 
ventanasdeclimalitalum inio blan­
co. 173.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348385
•  POZO DE G U A D A LA JA R A , 
piso 80 m2, 3 habitaciones, baño 
completo, terraza, salón de paso, 
ventanas a lum inio, suelos gres, 
totalmente reformado, a estrenar. 
Ref .3709 Buy & Live. 153.859,00 
eur. Tel. 91-2804884 E-Mail: 
buy.live@gmail.com
•  POZO DE GUADALAJARA, C/  
Mayor, obra nueva, apartamento 
60 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, arma­
rios empotrados, exterior, garaje 
y trastero inclu ido precio, zonas 
comunes con piscina. Entrega d i­
c iem bre  2007 . RENTABILIA
145.000. 00eur. T e l.902-229000 
E-Mail: info@rentabilia.com
•  POZO DE GUADALAJARA, C/  
Mayor, obra nueva,-apartamento 
48 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, arma­
rios empotrados, exterior, plaza 
garaje y trastero inclu ido precio, 
zonas comunes con piscina. En­
trega  d ic ie m b re  2007 . 
RENTABILIA. 138.000,00 eur. 
Tel. 9 0 2 -2 2 9 0 0 0  E -M a il: 
info@rentabilia.com
•  POZO DE G U AD A LAJAR A , 
apartamento 57 m2, 1 dorm itorio, 
salón independiente 20 m2, coci­
na amueblada, baño completo, 
terraza, arm arios empotrados, 
nuevo a estrenar Ref.10144. PS 
Complutense. 165.100,00 eur. 
Tel. 91-8892381
ROZAS Las, junto al ayuntamien­
to, todo exterior, 45 m2 constru i­
dos, dorm itorio  armario 6 cuer­
pos, baño completo, salón, coci­
na independiente, mármol, p intu­
ra lisa, ventanas c lim alit, blinda­
da, c a rp in te r ía  ro b le , a ire  
acondicinado. Sin gastos comu­
nidad 252.500,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al. 7575 REF 35348508 
ROZAS, zona Burgo, frente al 
Parque París, piso con jardín, v is ­
tas a la sierra, 3 dorm itorios, 2 
baños, cocina, gran salón come­
dor 2 niveles, urb cerrada con 
club social, 2 piscinas verano, 1 
in v ie rn o , sauna, te n is , etc .
400.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35348452
SAN Justo, Pza, apartamento, 
exterior, lu jo, 46 m2 utiles, a es­
trenar, piscina, entrega en no­
viembre, 2a planta, 1 dorm itorio 
doble con armarios empotrados, 
baño-, 263.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348441 
SAN Lorenzo del Escorial, centro, 
piso 3 habitaciones, 2 baños, sa­
lón, cocina y terraza, plaza de 
garaje y trastero, piscina. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348425 
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
E - M a i l :  
torrejon2000@telefonica.net 
O  TORREJON DE ARDOZ, Las 
Veredillas, zona Parque Granada, 
piso reformado de 85 m2, 3 habi­
taciones, baño completo, salón 
com edor con terraza, cocing 
amueblada, muy bonito, para en­
tra r a v iv ir .  Ref. 06807-02.
259.000,00 eur. Tel. 91-6779062 
E - M a i l :  
torrejon2000@telefonica.net 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in­
dividual. Tel. 91-6768012 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, 120 m2, 6° piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y aseo con ducha), todo 
totalmente renovado de lujo, sa­
lón 25 m2, suelos gres 1a calidad, 
armario empotrado 4 m2 nuevo y 
otro empotrado, acorazada. Tel. 
667-925115
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, piso 155 m2, 4 dor­

V w  IN M O B IL IA R IA

^ V a l í a l o
902 13 13 22

w w w . ¡nmovalkDjo.com
LOCAL EN CASCO HISTÓRICO. A 

escasos metros de la Plaza de los 
Santos Niños. Local comercial en 

esquina, 100 m. Entrada desde 
2 calles. Salida de humos.

252.000 Euros. 
www.inmovallejo.com 
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mitorios, 2 baños, cocina con o ffi­
ce, muy soleado, buenas vistas, 
piscina en urbanización, gran te­
rraza de esquina. 269.854,00 eur. 
Tel. 657-826417 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in­
dividual Tel. 91-6768012 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, 120 m2, 65 piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y aseo con ducha), todo 
totalmente renovado de lu jo , sa­
lón 25 m2, suelos gres 1a calidad, 
armario empotrado 4 m2 nuevo y 
otro empotrado, acorazada. Tel. 
667-925115
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, piso 155 m2, 4 dor­

mitorios, 2 baños, cocina con o ffi­
ce, muy soleado, buenas vistas, 
piscina en urbanización, gran te­
rraza de esquina. 269.854,00 eur. 
Tel. 657-826417 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in ­
dividual. Tel. 91-6768012 
C. TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, 120 m2, 6g piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y aseo con ducha), todo 
totalmente renovado de lu jo , sa­
lón 25 m2, suelos gres 1a calidad, 
armario empotrado 4 m2 nuevo y 
otro empotrado, acorazada. Tel. 
667-925115
o  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, piso 155 m2, 4 dor­

1  DI L¡\ TO W
c o m p r a r c a M

r
REYES CATÓLICOS

2  dormitorios, baño, cocina amueblada, 
roble, calelacció, tarima.

183.000 Euros.
C/ Divino Valles, n> 5 
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mitorios, 2 baños, cocinacon offi­
ce, muy soleado, buenas vistas, 
piscina en urbanización, gran te­
rraza de esquina. 269.854,00 eur. 
Tel. 657-826417 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in­
dividual. Tel. 91-6768012 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, 120 m2, 6° piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y  aseo con ducha), todo 
totalmente renovado de lujo, sa­
lón 25 m2, suelos gres localidad, 
armario empotrado 4 m2 nuevo y 
otro empotrado, acorazada. Tel. 
667-925115
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, piso 155 m2, 4 dor­
mitorios, 2 baños, cocina con o ffi­
ce, muy soleado, buenas vistas, 
piscina en urbanización, gran te­
rraza de esquina. 269.854,00 eur. 
Tel. 657-826417 
c .  TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
m itorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, p is­
cina, zona ajardinada. 249.269,00 
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
jardín 300 m2, nuevo a estrenar, 
calidades. Ref.4269. Buy & Live. 
228.385,OOeur. T e l.91-8836175 
MORALEJA Enmedio, Madrid, 
chalet nuevo, 270 m2 más 100 m2 
de parcela, 4 dorm itorios con ar­
marios empotrados, 2 cuartos de 
baño completos, aseo, cocina, 
comedor, cuarto de estar, despa­
cho, ga ra je  para 3 coches.
480.000. 00eur. Tel.807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35348324
PARLA, casa baja 3 dorm itorios, 
sa lón independ ien te , cocina  
amueblada y reformada, baño 
completo, suelos gress, ventanas 
aluminio, patio, trastero, calefac­
ción tarifa nocturna. 198.333,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
35348413
•  PEZUELA DE LAS TORRES,
Centro, chalet 158 m2en1 planta, 
4 dormitorios, salón independien­
te, cocina amueblada, 2 baños 
completos, 1 aseo, suelo gres, 
venanas c l im a lit ,  barbacoa. 
Ref.420. GEPPCO ASESORES.
324.000. 00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91 -8 8 2 9 96 8  E -M a il: 
creditoalcala@yahoo.es
•  PEZUELA DE LAS TORRES, 
adosado, 130 m2, 3 dorm itorios, 
salón independiente, 25 m2, coci­
na amueblada con todos los elec­
trodomésticos, baño completo y 
aseo, 11 armarios empotrados, 
jardin, seminuevo, para entrar a 
v iv ir .  R e f.10362. PS 
Complutense. 262.100,00 eur. 
Tel. 91-8892381 URL: h ttp :// 
www.pscomplutense.com
•  PIOZ, Chalet individual de 100 
m2 en parcela de 500 m2, cocina 
amueblada con electrodomésti­
cos, salon independiente con 
mural, aire acondicionado, 3 dor­
m itorios, 2 baños. Ref.12231. 
EFIE G estión  In m o b ilia r ia . 
249.500,OOeur. Tel.91-8802727 
E-Mail: efie@telefonica.net
•  POZO DE G U ADALAJARA, 
chalet pareado próxima construc­
ción, 150 m2 construidos, 250 m2 
parcela, 3 dorm itorios, 2 baños, 
aseo. Desde 233.000 euros. 
Rentabilia. Tel. 902-229000 E- 
Mail: info@rentabilia.com
•  POZO DE G U ADALAJARA, 
chalet adosado, próxima cons­
trucción, 130 m2 construidos, 120 
m2 parcela, 3 dorm itorios, 2 ba­
ños. Entrega finales 2008. Desde
213.000 euros. Rentabilia. Tel.
9 0 2 -2 2 9 00 0  E -M a il:
info@rentabilia.com
RIVAS Vaciamadrid, chalet inde­
pendiente 270 m2, parcela 476 
m2, muy bien situado, garaje para 
2 coches, amplio salón con chi­
menea, gran cocina, 4 dorm ito­
rios, jardín de diseño. Perfecto 
estado. 590.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348526 
SAN Fernando de Henares, chalet 
4 plantas, 4 habitacioens con ar­
marios empotrados, 2 baños com­
pleto, aseo, cocina amplia, salón 
comedor con chimenea, garaje 
para 3 coches con lavadero, patio 
50 m2. 480.810,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348521
•  SANTORCAZ, adosado refor­
mado, salón con chimenea, 3 
dormitorios, 2 baños, jardín acon­
dicionado. Véalo. Ref.1504. Don 
Piso. 245.000,00 eur. Tel. 91- 
8871111
SANTOS de la Humosa, Urb. 
Medina Azahara, chalet individual 
197 m2 más buhardilla en bruto 
55 m2, parcela 505 m2, sótano y 
garaje, 4 dorm itorios, 3 baños, 
puerta blindada, puertas roble, 
parquet y mármol. No negocia­
bles, 290 000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35348502
•  SANTOS DE LA HUMOSA, LOS,
nueva promoción, chalet parea­
do, con buenas vistas, 4 dorm ito­
rios, salón 32 m2, terraza de 17 
m2, parcela libre 180 m2. Ref.2639. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387 Tel. 
9 1 -8 7 8 7 06 4  E -M a il:
info@inmoinverhouse.com
•  SANTOS DE LA HUMOSA, LOS, 
chalet independiente de 290 m2, 3 
dorm itorios y 1 suite, 3 baños 
completos, 2 salones, suelos de 
tarima, buhardilla, garaje para 4 
coches, jardín de 600 m2, piscina, 
buenas vistas. V ivienda lu jo . 
Ref.2782 buy & live 1.400,00 
eur. Tel. 91-8300634

•  SANTOS DE LA HUMOSA, LOS,
chalet de 186 m2, 3 dormitorios, 
baño completo y aseo, terraza, 
calefacción propano, suelos de 
tarima, inmejorables calidades. 
Llame e infórmese. Ref.3089. Buy 
& Live. 357.602,00 eur. Tel. 91- 
8300634
•  SANTOS DE IA  HUMOSA, LOS,
casa pueblo, 3 dorm itorios, baño 
y  aseo calefacción, 2 plantas, patio 
v? m2, céntrico, calef. gasoil, re- 
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